UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIAPRÓ -REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
EDITAL PROEC Nº 02/2025

FESTIVAL BURITI DE AUDIOVISUAL DA UFOB
3ª MOSTRA COMPETITIVA

RESULTADO PROVISÓRIO

A Universidade Federal do Oeste da Bahia, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura,
torna público o resultado provisório dos três primeiros curtas-metragens classificados da Mostra
Competitiva da segunda edição do Festival Buriti de Audiovisual da UFOB.

Classificação Conto
1º Reggae Tombal
2º Terra da arte
3º Mosquito de ouro

Santa Maria da Vitória, 10 de outubro de 2025

Anderson Breno de Souza
Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Cícero Félix de Sousa
Coordenador de Arte e Cultura

		2025-10-10T18:00:10-0300

		2025-10-10T18:14:00-0300
	Anderson Breno Souza:05102156535